(18) LODOVICO PRATI, *Epistolario di Pellegrino Zambeccari*, em *Fonti per la Storia d'Italia*, 40, Roma 1929, pp. 63-64, data esta carta erroneamente, segundo cremos, de 1396. Na verdade, a carta deve ser posterior à licenciatura de 3 de Fevereiro de 1397, à qual o autor da carta alude.

gravitatis quod nomen eius exhibet gloriosum, et cum tanta fama producit, quod ad vestre regie maiestatis aures cum exultatione deveniet, summa cum prece commendamus. Cum igitur circa studium iuris canonici insudaverit a iamdiu quod in ipso ut dignus et benemeritus licentiatus extiterit et gradum pro libito valeat consequi doctoratus, regie maiestati vestre, que cum claro viro potest merito in Domino gloriari, cum adhuc esse posset parentum decus et lumen in Ecclesia Dei, cordialissime supplicamus ut pro honore dicti domini Petri, qui in vestram regiam maiestatem transferretur, tanta pro consecutione doctoratus liberalia subsidia conferat et contribuat, quod de hoc studio sine gradu magisterii et doctoratus non discedat. Esset enim sui nominis confusio et vestre maiestatis et aliorum consanguineorum suorum rubor et infamia, si ob defectum facultatum, et debite, in hoc casu, subventionis impotentiam, sine doctoralibus insigniis remearet ad propria. In hoc casu et in hoc puncto debet esse sibi vestra regia dextera liberalis, propitia atque benigna, et ita munifica, quod summo cum honore suum exigat doctoratum et cum gradu repatriet, cum quo valeat ad altiora transferri. Est enim suis virtutibus huius universitatis rector et ductor, et cum tanta se in rectoratu suo gravitate conductit, quod nomen per famam, qua soli generosi animi nutriuntur, sibi reddit gloriosum, et sculptum est in mentibus singulorum, quodque honorem Portugalensium dilatavit et honoravit in tantum, quod scolares de partibus Yspanie precellunt in Studio isto ceteras nationes, et de eo tamquam de quo concurrunt, quidquid ad actum noscitur spectare virtutis, fit predicatio singularis et clarius nomen habet quam aliquis alter qui gradum unquam hic gesserit rectoratus. Regiam celsitudinem vestram, cui etiam me stricte et devote committo, feliciter et conservet superni altitudo Consilii. Datum Bononie, etc. (19).

Há ainda duas cartas de Zambeccari a um príncipe e ao papa Bonifácio IX, a favor de certo Pedro, respectivamente licenciado em direito civil e professor de ambos os direitos, o qual fora nomeado reitor da Universidade (20). Segundo Prati (21), estas cartas datariam de 1395 e 1397, dizendo respeito ao mesmo D. Pedro Anes, que foi reitor dos Ultramontanos. Mas basta lembrar que D. Pedro Anes, reitor dos Ultramontanos, na documentação pontifícia e portuguesa figura sempre como doutor em cânones, para o não identificarmos com o Pedro destas duas cartas.